

## Ürün Detayları:

Model ismi:	Keratin tedavisi crimper saç demir F308E
Otomatik kapat:	60 dakika otomatik kapat
Sertifikasyon:	CE, Rohs, cETLus, CCC, CB
Kullanım:	Profesyonel salon kullanım
Paket:	Çift Kişilik kutusu
Karton:	20pcs/CTN
MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ:	1-100, 000pcs
Garanti:	2 yıl
Teslimat:	10-40 gün sonra mevduat
Ana Pazar:	Batı Avrupa, Kuzey Amerika, Güney Amerika, Orta Doğu
Fabrika boyutu:	8500 metrekare
Üçüncü taraf Denetim raporu:	ISO 9001

## Katalog ürün dalga plaka sarılmış saç demir F308E:

F308E normal saç düz demir ve demir kıvrım etkisi çok farklı dalga plakalı bir profesyonel salon kullanımı saç maşası, dalga plaka sarılmış saç mükemmel etkisi ile yapabilirsiniz. Biz siyah enjeksiyon kabuk ve kaliteli serin uç, plaka boyutu ile tasarlanmış F308E ki 98 mm x 45 mm, sıcaklık ekran 5 hafif dijital okuma, 2.65 M PVC tel artı 360 derece ücretsiz kablosu, çalışırken daha fazla kolaylık olduğunu döner. Bu kıvrım saç demir PTC ısıtıcı ile üretim FBT Ayrıca MCH ısıtıcı, güvenli kullanım ürün yapabilirsiniz.

### F308E Professional wave plate



## Bu ürün için isteğe bağlı plaka:

Dalga plaka plaka seçeneği biridir, FBT argan yağı seramik saç demir, Turmalin keratin saç tedavi saç maşası, negatif iyon saç kurutma makinesi Çin tedarikçi iyi kalitede 12 yıl boyunca, F308E dalga plaka ile sadece bir seçeneği, demir seramik kaplama 90 mm x 38 mm dar plaka ile styling bu tür saç de yapabiliriz , veya geniş düz plaka demir ile 95 mm x 45 mm tüm ağaç ürünleri için uygun her türlü saç, değişken sıcaklık ayarı dijital okuma, koyduğu Saç Düzleştirici, yüksek kaliteli PTC ısıtıcı sistemi vb için tasarlanmıştır,.

**F308A**

Plate Size: 95mmX45mm

**F308**

Professional hairstraightener,  
High quality PTC heater system,  
Variable heat setting with digital readout,  
Suitable for all kinds of hair,  
Size of the plates: 90X38mm

**Çift Kişilik hediye kutusu ile özel logo baskı F308E için:**

Aşağıda bir çift kutu F308E için bir çok basit bir şekilde tasarım, ama FBT kabul istemci dışarı--dan diğer özel tasarım. Aslında, çoğu müşterimizin tasarlanmış onların ürün kutusu onların şirket kültürü göre tercih veya Pazar kültür, FBT de kendi profesyonel takım Tasarla kutusunu sen bize bir şey sağlarsanız başvuru veya talepleriniz nedir söyle bana. FBT yalnızca talep ve satınalma miktarı 1'e, 000pcs ulaştığınız zaman varsa bizim istemci tek kutusu, çift kutusu, manyetik kutusu, pencere kutusu veya PVC kutu destekler.

**Satış noktaları dalga plaka crimper saç demir F308E Pazarlama:**

- \* Yüksek kaliteli Kore seramik kaplama plaka
- \* PTC ısıtıcı en güvenli sıcaklık kontrol sistemi ile
- \* 45mm geniş saç her türlü uygun
- \* Sağlamlık ve dayanıklı çalışma sıcaklığı
- \* En popüler moda outlook başparmak basın stil için kolay
- \* Mevcut sıcaklığı 5 hafif dijital okuma ayarlama
- \* 60 dakika otomatik kapalı ne zaman durmak çalışma



### **Paket ve teslimat bilgilerini:**

Paket bilgileri	* Çift kutu paket * GB boyutu: 34 cm * 10.6 cm * 5,4cm 20pcs/CTN * Karton boyutu: 56,8 cm * 38,5 cm * 34 cm * G.W.: 15.0KGS * NW: 9.0KGS * 1 * 20GP: 11, 000pcs * 1 * 40GP: 21, 000pcs
Teslimat:	Hava, deniz yoluyla büyük miktarda küçük miktar

### **Nasıl dalga plaka crimper saç şekillendirme demir F308E kullanmak için:**

Geniş plaka her zaman saç her türlü uygun, burada F308E en popüler saç sarılmış plaka saç demir 45 mm geniş plaka ile styling biridir ve kıvrım saç etkisi ile çok kolay çalışma yapabiliriz. Her şeyden önce yıkamak gerekir ve clearn bizim saç ve darbe kuru, saç düzgün ve güzel fırça. İkinci adım tüm saç iki büyük bölüme, kör üst bölümünde ayrı ve alt bölümleri şekillendirme için terk etmektir. Üçüncü adım alt bölümleri birkaç küçük parçalara ayırmak ve senin saç demir açmak ve stil için hazır olun. Dördüncü adım güzel bir uzun bölüm al, düz başlangıç yakın olarak çıkıp kökleri mümkün, sadece birkaç saniye için sıkamak ve onları serbest bırakın, emin olun bu nedenle güzel bir süreklilik crimps her zaman astar.

Daha fazla yüksek moda kıvrım, biraz yapmak için başka bir yol al bir bölümü tekrar eve, tüm yolu kök dizinine önce yedekleyin ve sonra crimper almak ve sadece yavaşça gerek yönü hakkında worry için üst üzerinde sık ve çizgilerin kurtulmak.

Beşinci adımda, yumuşak bir fırça alın ve fırçalama alttan başlar.



### **Diğer kıvrım saç şekillendirme demir sen seyir için:**

[F601E ekstra uzun dalga plaka kaliteli profesyonel saç demir F601E](#), bir PTC ısıtıcı sistem güvenliği yüksek sıcaklık koruma için burası bir ekstra uzun dalga titanyum plaka, ev kullanımı için yapar sarılmış saç mükemmel şekillendirme etkisi ile. F601E sağlık kafa derisi ve saç için negatif iyon jeneratörü ile anımsadım, bu insanlık ve ayrıca düz plaka ve kıvrım plaka isteğe bağlı, seramik kaplama plaka ve titanyum plaka isteğe bağlı vardır.

## F601E

PTC heater system  
Nano titanium plate

